



تعرض به حریم مردم در پیام رسان‌های داخلی حرام شرعی است

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: مسئولان باید امنیت و حریم داخلی مردم و کشور را حفظ کنند، تعرض به امنیت و حریم مردم در پیام‌رسان‌های داخلی «حرام شرعی» است و نباید انجام شود. حضرت آیت‌ا. العظمی‌ خامنه‌ای در دیدار نوروزی جمعی از مسئولان و مدیران کشور با تبریک اعیاد و ماه رجب، این پیام مبارک را فرصت‌هایی برچسبه برای عبادت و توسل خواندندو افزودند: کلید حل مشکلات...

دهی دلار است. دیروز محمد باقر نوبخت، سخنگوی دولت گفته بود: این وضعیت برخلاف میل دولت است. کارشناسان اقتصادی پیش از اینکه دلار این روزها همه سیاست‌های دولت را به چالش بکشاند، نسبت به عواقب سیاست‌گذاری دولت در حوزه ارز و دیگر حوزه‌های اقتصادی هشدار داده بودند. آنها حتی این روزها را نیز به دولت گوشزد کرده بودند. اما همیشه دست‌های پشت پرده‌ای

وجود داشت که واقعبت‌ها به خوبی نشان داده نمی‌شد. همان دست‌هایی که حالا اقتصاد را به گوشه رینگ برده‌اند و رقص دلار را به راه انداخته‌اند. بحران دلار هر چند تازگی ندارد، اما بحران کنونی آن با دیگر بحرانهای سابق کاملا متفاوت است. وقتی در طی تنها چند روز ارزش پول ملی به میزان ۴۰ درصد کاهش می‌یابد؛ وقتی که دولت به استیصال...

«تجارت» آخرین وضع بحرانی بازار ارز را بررسی کرد؛

آتش دلار به جان اقتصاد

گروه اقتصاد کلان - ایلیا پیرولی: سونامی دلار همچنان ادامه دارد. انگار این دلار مہار نرسدنی شده‌است. دیروز دلار از مرز شش هزار و سیصد گذشت. البته قطار دلار در این ایستگاه خیال توقف ندارد و بر اساس شواهد میدانی نرخ دلار بیش از این میزان خواهد شد. حالا دولت نیز به بن‌بست رسیدن سیاست‌گذاری‌های خود اعتراف کرده و مستأصل‌تر از همیشه تنها نظاره گر جولان



روحانی در دوازدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای تأکید کرد؛

ساتر یفیوژها همچنان می چرخند

♦ اگر از برجام عقب‌نشینی کنند حیثیت خود را لکه‌دار می‌کنند

♦ بدخواهان می‌خواهند ما را در قطعه‌های ناحق زندانی کنند

♦ دیپلماسی نشان دهنده منطق ایران پای میز مذاکره

♦ در مسیر فناوری هسته‌ای کوتاه نیامده و نمی‌آیم

رهبر معظم انقلاب:

تعرض به حریم مردم در پیام‌رسان‌های داخلی حرام شرعی است



تحسین برانگیز را به یاد دارید؟ آیا آن بی‌اعتنایی به مال دنیا و اهتمام به خدمت را به یاد دارید؟ اشکال کار این است که گاهی آن ارزش‌ها فراموش می‌شود.

حضرت آیت‌ا. خامنه‌ای، راه جلوگیری از مبتلا شدن به خداست. رهبر معظم انقلاب اسلامی یادآوری و توجیه انقلابی برای مسئولان از اوجب واجبات است. در گرو تقویت ارتباط با خداست. رهبر معظم انقلاب اسلامی یادآوری و توجیه انقلابی و خدمت‌گزارانه حاکم بر مدیران کشور در دهه ۶۰ خطاب به مسئولان خاطر نشان کردند: آیا آن احساسات و رفتارهای

دورنمای شرایط اقتصادی سال ۹۷

باید ضمن اینکه صنعت، معن و تجارت نیز بار شد خود، منجر به رشد خدمات نیز شده است؛ این در حالی است که آنچه که برای رشد سال ۹۷ پیش‌بینی می‌شود، رشد بالای ۴ درصد و حدود ۵ درصد است که امیدواریم حاصل شود. البته برای تحقق این رشد، یکسری پشتیبانی‌هایی لازم است که اگر انجام شود، کار به شکل بهتری خواهد رفت. بر این اساس، اگر اثر مشارکت بخش خصوصی - دولتی در مورد سرمایه‌گذاری و در اختیار گرفتن طرح‌ها به حد اکثر برسد، می‌تواند موثر واقع شود؛ همین‌طور در رابطه با پرداخت بدهی بخش خصوصی از سوی دولت و بدهی‌های بخش بانکی نیز باید پشتیبانی‌هایی صورت گیرد. شاخص منفی که ممکن است رشد اقتصادی را تحت‌الشعاع قرار دهد، نحوه بستن بودجه است؛ به این معنا که

ادامه از همین صفحه
...داخلی اقتصاد نیز، مسکن رکنی را ضروری کرده که اگر اثر خود را بر روی بخش صنعت و صنایع معنایی هم بگذارد، به‌طور قطع تأثیرگذاری مثبت‌تری بر اقتصاد خواهد داشت؛ در عین حال در بخش صنعت نیز، شرایطی که رخ داده باعث رشد بیشتری نسبت به سال ۹۶ شده است. تا به حال رشد بخش کشاورزی خیلی خوب نبوده و به صورت نسبی پیش‌رفته است؛ ضمن اینکه بخش کشاورزی نیز در همین حدی که در سال ۹۶ رشد داشته، در سال ۹۷ هم پیش‌بینی می‌شود که رشد داشته باشد. درست این است که رشد بخش کشاورزی وابسته به وضعیت بازندگی کشور است. همچنین در حوزه خدمات نیز چون بخش نفت تغییراتی داشته، ممکن است بر روی این بخش اثر گذار

تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

اجازه آسیب به

ثبات اقتصادی کشور انمی دهیم



معاون اول رییس‌جمهور با بیان اینکه ثبات اقتصادی یکی از مهمترین دستاوردهای اقتصادی دولت و نظام است که با بکارگیری سیاست‌های عالمانه و مدیریت قوی و منسجم از آن حفاظت خواهد شد و استمرار می‌یابد، گفت: نخواهیم گذاشت یا شوک‌های بیرونی و فضا سازی داخلی این دستاورد مهم کشور آسیب ببیند. اسحاق جهانگیری با تأکید بر اینکه باید در سال جدید با جدیت هر چه بیشتر...

سر مقاله

دورنمای

شرایط اقتصادی سال ۹۷

ابراهیم بهادری

عضو اتاق بازرگانی



اگر بخواهیم شرایط اقتصادی سال ۹۷ را با

توجه به شاخصه‌های سال ۹۶ مقایسه کنیم، چند نکته مثبت و منفی به چشم خواهد خورد. به این معنا که قیمت نفت با تغییرات مثبت اما جزئی همراه بوده و نرخ آن در هر بشکه، به بالای ۶۰ دلار رسیده که امیدواریم در همین شرایط افزایشی باقی بماند؛ در عین حال رشد اقتصادی آمریکا، چین، هندو و سایر کشورها نیز حاکایت از آن دارد که در قیمت نفت در این حد باقی می‌ماند. در رابطه با بخش‌های ...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

ترامپ اصلاح

عجیب نیست!

مسعود یوسفی

روزنامه نگار

yousef44@yahoo.com



شاید هیچ کس مثل هوشنگ ابتهاج، شاعر برجسته معاصر دلیل حضور دونالد ترامپ در راس هیئت حاکمه آمریکا را تفسیر نکرده باشد. شاعر شعر معروف «ارغوان» در مصاحبه‌ای که اخیرا در فضای مجازی از او منتشر شده به ضرب المثل مشهور «دیوانه چو دیوانه ببیند خوشش آید» تمسک می‌جوید و اضافه می‌کند: « پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اصلا چیز عجیبی نیست». به تعبیر دیگر « مسایه» می‌خواهد بگوید ...

ادامه در همین صفحه

نجفی خطاب به شورای شهر: نمی‌نمانم

بازی استعفادر بهشت

۱۰

عوامل بیم و امید سوما به گذاری در صنعت ساختمان

تاثیر گرانی ارز بر بازار مسکن

۸

وزیر نفت با اشاره به قطع واردات در آینده خبر داد؛

خودکفایی در تولید بنزین

وزیر نفت خواستار حمایت مجلس برای سرمایه‌گذاری در صنعت نفت شد و گفت: کشوری که به سرمایه‌گذاری نیاز دارد نباید آنها را فراری دهد. به نقل از خانه ملت، بیژن زنگنه با حضور در کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی، درباره نحوه حمایت از کالای ایرانی اظهار کرد: بحث حمایت از تولید ملی زمانبر است و اقدام عجولانه در این زمینه نتایج نامطلوبی به دنبال خواهد داشت. وی به تأسیس شرکت‌های مینا و پتروپارس در زمان وزارت خود در وزارتخانه‌های نفت و نیرو اشاره کرد و با بیان این که در زمینه توانمندسازی تولید داخلی، صاحب‌نظر م. تصریح کرد: نمایندگان با توجه به بعد نظارتی، تنها به بیان ایرادها اکتفا نکنند و پیشرفت‌ها را هم بیان کنند. وزیر نفت با بیان این که استفاده از تولید داخلی در صنعت نفت در سال ۹۷ قابل مقایسه با سال ۷۷ نیست، یادآور شد: در سال ۷۶ حتی امکان یک متر لوله‌گذاری دریا را نداشتیم، اما اکنون در این زمینه قدرت نخست منطقه هستیم و چند ...

اصناف و کشاورزی

کارخانه‌های داخلی قادر به فروش نیستند؛

جولان نوشت‌افزار خارجی در بازار



۵

آیتا... آملی لاریجانی به منتظری و سراج ماموریت داد؛

برخورد با قاچاق از مبادی رسمی

نجات بشر امروز توصیف کرد و گفت: باید از خدا بخواهیم که دعوت الهی را که یک دعوت زنده‌ابدی است در همه‌جاها متمکن سازد تا بشر به نقطه عالی کمال خود و کرامت انسانی دست یابد.

آملی لاریجانی با اشاره به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، تصریح کرد: متأسفانه نهادهای بین‌المللی و سازمان‌ها و کشورهای مدعی حقوق بشر که در هر موضوعی که به نفعشان هست، صدایشان بلند است در برابر این جنایات ساکت هستند و از همه بدتر چراغ سبزی‌های آمریکا و اظهارات منافقانه بن مسلمان ولیعهد عربستان در خصوص شناسایی رژیم صهیونیستی است که خیانتی بزرگ به همه مسلمانان بود.

رئیس دستگاه قضایی اضافه کرد: امروز همه مسلمانان باید در برابر توطئه علیه مردم بی‌فدای فلسطین هم پیمان شوند و امیدواریم که کشورهای آزادی‌خواه و نخبگان آنها صدای مظلومیت ملت فلسطین را به گوش جهان برسانند. در همین راستا پیام اخیر مقام عالی رهبری به ملت فلسطین در پاسخ به نامه آقای اسماعیل بهینه‌سپیار از رشدند بود و مانند همیشه حمایت جمهوری اسلامی از ملت مظلوم فلسطین را نشان داد. آملی لاریجانی یکی از مهمترین اقدامات در راستای حمایت از تولید داخلی را مبارزه با قاچاق کالا و ارز عنوان و خاطر نشان کرد: این مبارزه نیازمند همکاری و هماهنگی همه نهادهای مسئول است. امروز مسئله قاچاق کالا و قاچاق ارز و حتی تقلولت در عرصه خرید و فروش ارز مشکلات بزرگی را برای مردم پدید آورده است که دستگاه قضایی مانند همه دستگاه‌ها باید در این زمینه یاری کار باشد و در جهت رفع این معضل گام بردارد.

کمالوندی:

تحقق پیشرفت هسته‌ای با برجام وبدون برجام

داریم طی چند سال آینده تولیدات خوب زیادی را خواهیم داشت.

کمالوندی افزود: این تولیدات در روش‌های ویژه‌ای با آزمایشگاه‌های متعدد و در اتاق‌های تمیز با استاندارد بالا انجام می‌شود. کارهایی است که به تازگی شروع شده و ظرف سه چهار سال آینده می‌توانیم ادعا کنیم که به لحاظ استاندارد، استاندارد اول را در کیفیت تولید دارو داریم. وی ادامه داد: درواقع این داروها برای درمان و تشخیص بیماری‌ها استفاده می‌شود و سالانه یک میلیون نفر با

سخنگوی سازمان انرژی‌اتمی در پاسخ به اینکه آینده تحولات برجام چگونه خواهد بود، گفت: ما پیشرفت هسته‌ای در هر حالتی با برجام وبدون برجام خواهیم داشت و آینده را به نحوی برنامه‌ریزی می‌کنیم که با بدون برجام توانیم برنامه را پیش ببریم.

به گزارش ایسنا، پیروز کمالوندی گفت: رادیوداروها با روش‌های مختلفی تولید می‌شود و در حال حاضر در سال جوابگوی درمان یک میلیون بیمار هستیم. خوشبختانه توانسته‌ایم کیفیت آن را افزایش دهیم و با برنامه‌ای که

ادامه از همین صفحه

...برآمن شخصیتهی همچون ترامپ از دل یک‌دنیاى آشفته و سردرگم امرى عادى و باورپذیر است. مردم دنیا و از جمله آمریکا ز نویدهای رنگارنگ و پر فریب و رهبران شان به تنگ آمده‌اند و چون اثرى از راه و آرامش و عدالت اجتماعى و عده داده شده نمى بینند سر خورده شده‌اند؛ پس با انتخاب كسى مثل ترامپ نسبت به وضع موجود واكنش نشان مى دهند. دل‌نشانى دولتمردانى نظیر ترامپ ما(به نوعی از پوپولیسم رهنمون می‌شود که در آن طمع و مآب و تمسخر قیبح حرف اول را می‌زند و رفتار نامزد انتخابات هرچه تمسخر آمیزتر؛ تأثیر گذارتر، در این اثنا سوابق و زرمه کاندیدا هر چند منفی و نامطلوب در فرایند انتخاب و تأثیر چندانی ندارد. دیدیم که در جریان کارزار انتخاباتی ترامپ و هیلازى کلیتون، هرچه که از پیشینه هر حاشیه ترامپ، به خصوص زن بارگى و مال یات گریزى او گفته شده افتاقه نکرد و سرانجام رئیس‌جمهور شد. رفتی و حرکات تمسخر آمیز ترامپ پس از راهیابی به ماجر سفید همچنان ادامه پیدا کرد. تصاویر رفتارهای جلف و زنده ترامپ به خصوص شکلف در اوردن‌های او که در مطبوعات



نشر سهای برای تروست، سلامت‌شادی و نشاط شیرخواران و کودکان

66 43 56 66 - 8
zendegionline.ir
zendegi_online
3000 711 822